

Verksamhets och miljöpolicy

Verksamhetspolicy

Vår målsättning är att vara det naturliga valet när en kund väljer en leverantör för industrilackering med kunden i fokus avseende på kvalitet, miljö, leveranssäkerhet, produktsäkerhet, kunskap, flexibilitet och mervärde. För att nå bästa resultat i hela processen tror Ytab på en stark relation med kunder, egen personal och leverantörer.

Ständiga förbättringar för alla våra processer är en ledstjärna i vårt arbete med att uppfylla vår nollförelsvision och våra kunders specifika krav och förväntningar.

Vi arbetar i nära samarbete med våra kunder, för att tillsammans med dem nå anpassade lösningar och vår verksamhet ska kännetecknas av att vi beaktar miljöaspekterna utifrån deras miljöpåverkan ställd i relation till god ekonomi för alla inblandade parter.

Miljöpolicy

Våra riktlinjer för att förbättra miljön är att ständigt utveckla och förbättra vår verksamhet så att den skonar miljön, såväl yttre som inre och att uppfylla miljölagstiftning och bindande krav. Vi ska kontinuerligt utveckla kompetens och kunskap hos ledning och övrig personal för att förebygga och minska vår miljöpåverkan i våra processer.

Vi använder i normalläge bara energi som kommer från förnybara energikällor såsom sol, vind, vatten och biobränsle. Övrigt får bara användas om extraordinära situationer skulle uppstå.

Vi ska hålla oss inom tillåtna gränsvärden gällande bullernivåer, stoftutsläpp till luft samt mark- och vattenkvalitet.

Vi jobbar kontinuerligt med att minska vårt avfall. Vi sorterar avfall i olika fraktioner för återanvändning och återvinning och jobbar tillsammans med återvinningsföretag för att hitta nya avsättningsområden och minska delen till brännbart.

Vi ska hantera kemikalier på ett ansvarsfullt för att eliminera risken för utsläpp.

Vi ska kontinuerligt jobba med energieffektiviseringsåtgärder och som kan minska vår energiförbrukning och utsläpp av växthusgaser. Miljö och energi är en återkommande punkt på varje ledningsmöte.